
- 1 - 

                          ２０２４年４月吉日 

 倶楽部員 様 

                 足利陸上競技倶楽部会長  清水 貞夫 

 

２０２４年陸上競技審判講習会の開催について 

 

 日頃より、本倶楽部の活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、恒例の審判講習会を佐野スパルタクラブとの共催で、下記のとおり開

催いたします。ご多用のこととは存じますが、多くの倶楽部員の皆様が参加し

ていただき、陸上競技規則の研修をとおして、審判技能の向上を図っていただ

ければ幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１日時  ２０２４年５月３日（金・祝）  

       受付 午後３時３０分  開講 午後４時００分   

       ＊当日は佐野市春季奨励陸上競技大会が開催されています。受付・開講 

                 時刻はあくまで予定で、競技会終了後、講習会が開催されます。 

２会場  清酒開華スタジアム（佐野市営陸上競技場）会議室  

３主催  栃木陸上競技協会 佐野スパルタ倶楽部 足利陸上競技倶楽部 

４対象 （１）公認審判員の資格をお持ちの方 

    （２）新規に公認審判員資格（B 級）の取得を希望される方  

５内容  競技規則の解説及び規則の改正点 

６講師  栃木陸上競技協会審判部長  小針 敏明 先生 

７携行品 審判員手帳（公認審判員の方） 陸上競技規則（持参できる方） 

     筆記用具 

８連絡事項 新規に公認審判員の資格を取得希望の方は、講習会終了後、申請 

           手続きをしていただきます。下記のご用意をお願いします。 

 

      ○顔写真（免許証に準ずる）２枚  

     ○申請料４８００円 

 

９その他 （１）当日、審判業務にお手伝いいただける方は午前８時００分に 

       ご集合ください。ただし、改めての委嘱状は発送しません。 

     （２）本講習会に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

足利陸上競技倶楽部 清水 貞夫 

       ℡ ０９０－３１０２－９４４６ 


